
 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONVOCAN ELECCIONES A DIRECTOR/A DE 
DEPARTAMENTO Y A REPRESENTANTES DEL CONSEJO DE DEPARTAMENTO EN EL 
CONSEJO DE DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA 
MOLECULAR 

De conformidad con el Título Cuarto del Estatuto de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche y lo establecido en la Normativa de Órganos de Gobierno y Representación de 
la UMH. 

RESUELVO: 

1. Convocar la constitución del Consejo del Departamento de Bioquímica y Biología 
Molecular que habrá de celebrarse en sesión extraordinaria el día 1 de junio de 
2023 a las 9.00 horas en primera convocatoria, siendo la segunda a las 9.30 horas 
en la Sala de Seminarios, sito en la planta baja del edificio Torregaitán, campus 
de Elche. 

2. Convocar elecciones a Director/a de Departamento y a miembros de su Consejo 
de Dirección que habrán de celebrarse en la misma sesión extraordinaria 
anterior y en horario de votación de 9.30 a 13.30 horas. 
 

3. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Universidad y difundirla 
por los medios adecuados para garantizar su pleno conocimiento en el seno del 
Departamento. 

 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse, en el plazo de diez días 
naturales, reclamación ante la Junta Electoral. 

 

EL DIRECTOR 

 

 

FDO: Prof. Dr. José Villalaín Boullón 

Boletín Oficial de la UMH, 18 de mayo de 2023


		2023-05-18T14:00:26+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



